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§ 4   

Återrapportering av stadsdelsnämndens publika 
evenemang under 2018 

Beslut 

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lägga 

återrapporteringen till handlingarna.  

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att uppdra till 

förvaltningen att under 2019 planera för och genomför följande 

evenemang: event under Prideveckan med tillhörande HBTQ-

seminiarum och Nationaldagsfirande.  

 

Ärendet 
Förvaltningen har arrangerat en rad publika evenemang under 2018 

såsom Tensta Marknad, HBTQ-seminarium och Nationaldagsfirande.  

Finansieringen har huvudsakligen skett via demokratimedel. Den 

totala kostnaden för stadsdelsnämnden har uppgått till ca. 775 000 kr, 

större delen av denna kostnad utgörs av Tensta Marknad.  

Utöver ekonomiska resurser krävs rätt kompetens för att genomföra 

evenemang, vilket förvaltningen saknar i tillräcklig utsträckning.  Av 

den anledningen är det angeläget att i god tid lägga fast planeringen 

för 2019.  

 

Förvaltningen bedömer att det är lämpligt att organisera HBTQ-

seminiarum och Nationaldagsfirande under 2019.   

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 25 september 2018. 

Dnr 1.2.1-708/2018 

 

Förslag till beslut 
Sus Andersson m.fl. (MP), Markku Sirviö m.fl. (M), Carolina Rosén 

(L), Linn Bessner (C) och Maurice Forslund (KD) föreslog att 

nämnden skulle ställa sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Celal Altun m.fl. (S) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog 

att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Beslutsgång 
Sus Andersson (MP) ställde förslagen mot varandra och fann att 

nämnden hade beslutat att anta MP+ M+ L+ C+ KD:s förslag. 
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Reservation  
Reservation anmäldes Celal Altun, Malin Holmberg och Mecide 

Gulenay till förmån för eget förslag: 

 

”Förslag till beslut 
Att i huvudsak godkänna förvaltningens förslag till beslut 

 

Att ge förvaltningen i uppdrag att utreda förutsättningarna för en mer 

stabil organisation för Tensta marknad 

 

Tensta marknad har funnits i stadsdelen i över 30 år. Den har blivit en 

viktig och självklar samlingsplats och bidrar till att ge en positiv bild 

av stadsdelen samtidigt som boende och besökare ges tillfälle till att 

umgås och ha trevligt. Vi tycker det är viktigt att stadsdelen fortsatt 

stöder markandsevenemang i både Spånga och Tensta. Vi delar 

förvaltningens slutsats att civilsamhället i Tensta behöver ta ett större 

ansvar för arrangemanget men är oroliga för att stadsdelen helt släpper 

ansvaret utan att ha en ny organisation på plats. Vi anser därför att 

man bör undersöka möjligheterna att finna en sådan organisation i god 

tid innan nästa marknad”.  

 


